
Zarządzenie   Nr  24 / 2016 
Wójta Gminy Łagów 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku. 
 
 
w sprawie: zmiany w  budżecie Gminy Łagów na rok 2016. 
 
                  Na  podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach    publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) oraz  § 8 pkt 2  Uchwały Nr XIII.92.2015 Rady 
Gminy Łagów z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2016 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§   1 
 
Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2016r. zgodnie z załącznikami do zarządzenia. 
 
 

§   2 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
 
Dochody:                                                                         Wydatki: 
19.003.820,26 złotych, z tego:                                             18.544.137,26 złotych, z tego:                                                     
a) bieżące w kwocie – 18.622.320,26 zł                              a) bieżące w kwocie – 17.523.194,26 zł 
b) majątkowe w kwocie – 381.500,00 zł                             b) majątkowe w kwocie – 1.020.943,00 zł 
 
 
 

§   3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Wójt Gminy Łagów 
              (-) 
Czesław Kalbarczyk 

 



Załącznik Nr 1 
   

         DOCHODY   
   010     Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 175 076,99 184 076,99 

  01095   Pozostała działalność 9 000,00 175 076,99 184 076,99 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 175 076,99 175 076,99 

852     Pomoc społeczna 4 953 970,27 0,00 4 953 970,27 

  85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 2 355 000,00 2 355 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 355 000,00 2 355 000,00 

  85295   Pozostała działalność 2 575 000,00 - 2 355 
000,00 220 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 355 000,00 - 2 355 
000,00 0,00 

  
 Razem: 18 828 

743,27 175 076,99 19 003 820,26 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
        WYDATKI   

   010     Rolnictwo i łowiectwo 89 240,00 175 076,99 264 316,99 

  01095   Pozostała działalność 13 000,00 175 076,99 188 076,99 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 400,00 2 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 420,00 420,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 212,88 6 212,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 400,00 7 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 171 644,11 171 644,11 

852     Pomoc społeczna 6 020 580,27 0,00 6 020 580,27 

  85211   Świadczenie wychowawcze 0,00 2 355 000,00 2 355 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 308 824,00 2 308 824,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 100,00 20 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 462,00 3 462,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 493,00 493,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 621,00 13 621,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

  85295   Pozostała działalność 2 625 000,00 - 2 355 000,00 270 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 575 824,00 - 2 308 824,00 267 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 100,00 - 20 100,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 462,00 - 3 462,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 493,00 - 493,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 621,00 - 13 621,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 7 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 500,00 3 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Razem: 18 369 060,27 175 076,99 18 544 137,26 

 


	Zarządzenie   Nr  24 / 2016

